exorcismī ḡam manum credenti h̄
 imponit et habitare malignos sp̄i-
 ritus in eoꝝ mētes cōtradicit. q̄d
 aliud facit nisi q̄ demona cicit.
Itē raban⁹ de istitutōe clēicoꝝ
Quare de saliuā nares et aures tan-
Diste tangūtur ei **guntur.**
 nares et aures de saliuā et dr̄
 ei v̄bū euāgelicū q̄d ih̄s q̄n surdū
 et mutū sanauit tāgēs cū sputo l̄m
 guā eius et mittēs digitos i auricu-
 lā eius dixit. Effeta. q̄d ē ad apire.
 hoc em̄ sacram h̄ agitur vt p̄ saliuaz
 typicā et saēdotis tactū sapia et vir-
 tus d̄ma salutē eiusē cathecumini
 opetur. vt apiantur ei nares ad p̄-
 cipiēdū odore dei. noticie. ut apian-
 tur ei aures ad audiendum manda-
 ta dei. ut apiantur ei sensus in inti-
 mo corde ad respondēdū. **I**tē am-
 brosius de sacris. **Quare nares nō**
ora baptizandorū ep̄us tangit.
Dropter gloriā munēis et ope-
 ris os no tāgit ep̄us s̄ nares
 ut bonū odore accipiāt pietatis eter-
 ne. **I**tē raban⁹ de istitutōe clēicoꝝ.
Quare a laēdote mūgant.
Dende a laēdote mūgant. vt
 sacrū bap̄ma cū fide accepta
 custodiatur. vngitur tūc illius p̄-
 etus de oleo sanctificato cū muoca-
 tōne sancte trinitatis ut nulle reli-
 quie latētis inimici ī eo resideat s̄
 ī fide sancte trinitatis mens eius
 cōfortetur. vngitur īter scapulas
 de eodē oleo ut vndiqz muniatur et
 ad bona opa faciēda p̄ dei ḡam ro-
 bore. **I**dē. **D**onsecrat fōs vt
 ad ip̄m bap̄ma cathecum⁹ acce-
 dat. **I**tē ambro. m li. de sacris.
Quo fontē h̄p̄ami trinitatis p̄sen-
Dicit sacerdos **titia secrēt.**
Uad fontē et dicit p̄cem et iuo-
 cat nomē p̄ris et filij et sp̄us sancti.
 vtiqz v̄bis celesti h̄. celestia sūt v̄-
 ba que xp̄i sūt. p̄ntia trinitatis ad-
 est. opatur sermo eternus. et ibi de-
 scendit sp̄us sanctus. s̄ p̄mo quāfi
 coluba descendit ut increduli voca-
 retur ad fide. i principio signū debu-
 it esse ī posteriorib⁹ pfectō. aplis e-
 nim sp̄us sanct⁹ datus ē ī igneis
 linguis ppter incredulos. nobis au-
 tem iā ī plenitudine ecclie nō p̄ fi-
 gna s̄ p̄ fidem veritas ē colligenda.
Itē aug. de v̄nico bap̄. li. vi.

quid p̄mittatur an formā vt si dicatur armā virūqz cano. et ego ba-
 ptizo te in nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti. si vero aliqd interponat ut
 si dicatur baptizo te et deus ē ī nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti tē. n̄
 est baptizatus. ar. ff. de testa. bēdes palā. s. vi. v̄bi distinguit an iter
 ponatur act⁹ ex-
 neus tē. et h̄ om̄e
 v̄bum exēnu est a
 forma. q̄d nō oce-
 do. qui em̄ dīc ba-
 ptizo te ī nomine
 p̄ris et filij et sp̄us
 sancti et oīm san-
 ctōz. nō dīc hoc
 baptizo te ī nomine
 p̄ris et filij et sp̄us
 sancti. q̄. h̄ s̄ duo
 dīcēt q̄d ē impos-
 sibile. et eadē rōe
 bebēs dīcēt cū dr̄
 non ego baptizo
 te ī nomine p̄ris
 et filij et sp̄us s̄c̄i
 q̄. v̄ba baptizādi
 protulit q̄d patet
 falsū esse. h̄ pone
 q̄ mutet ordinem
 baptizādi an ba-
 ptizabit ut si dī-
 cat baptizo te ī
 nomine patris sp̄us
 sancti et filij. vide
 q̄ sic ex d̄ k̄p. cāz
 ar. C. d̄ testi. p̄po-
 steris. nec em̄ scri-
 pture obseruād⁹
 est ordo. ff. d̄ sol.
 nec ei. s̄criū tñ dr̄
 ar. C. de sen. et mē-
 lo. l. platā. dico
 enim ordinez vbo-
 rū ēē de forma. si
 aut̄ mora ītēpō-
 natur naturalis et
 cōpendiosa vt de
 respirābo v̄l. tuffi-
 endo ut excreādo
 nō obest. alias oē.
 C. d̄ testi. cū ati-
 quitas. et d̄ tpe t̄s
 et de actu qui ītē
 poitur distigue p̄
 l. ff. d̄ du ob̄. re.
 sti. duos reos. s. v̄.
 v̄l. et pe. et de v̄.
 oblig. otinu. nā
 modicū ītēalluz
 nō impebit q̄d tñ
 magis intellectu q̄
 locutōe tē. ff. de
 soluc. ratū. et t̄s ēē
 attēbas circa for-
 mā eucaristie. po-
 ne em̄ q̄ dīc for-
 mā panis. demuz
 post alīptulū spa-
 ciū formā vīni nū
 quid trāsbat̄ ibi
 panis vel vīnum
 Rēnde ut p̄missi tñ
 q̄d nō p̄cedēt h̄m
 eos qui dīcēt esse
 duas formas vt
 no. s. di. ii. quia
Dcorpus.
 Rēma. cau-
 tōe. h̄ igī īter-
 cedit stipulatō et
 obligātūr pueri
 ex p̄missiōe patrii

ni l*z* n*it* intelligat q*d* sp*eal*: e*n* in b*apmo*. ill*d* aut*e* loco stipulat*o*is cre*dis* in de*u*. ten*e* ergo ob*suare* fid*e* puer fact*o* adult*o*. xl*v*. vi. de iu*deis*. et obligant*l**z* nil intelligat. C*de* fal*mo*. l*i*. imo si b*n* insp*ex*e*rimus* potius liberatur a dyabolo q*p* obligetur. n*a* ignoras p*alium*

b*n* liberatur. It*e* ex eo q*p* bi*c* certis sima est ar*q* simplex cauc*o* ydonea a cauc*o* dr*t*. t*n* lex dicit q*p* c*u* d*z*: y*oo* nea cauc*o* intelli*genduz* e*pignus* vel fidei*u*ssor ut .ff. d*fideic*o*li*. i*ii*. s*adici*.

No ergo. vo*cabul* semel p*te* accipi p*pe* et im*pp*e. ar*di*. xxv*ii*. p*sbiterum*.

In de*u*. cre*do* de*o* cre*bas* q*s* de*u* pl*o* credo va*le* si credas in eu*z* q*p* ei vel eum.

Aru*u*li*loq*. aliter si p*n*t loqui. v*n* aug*9*. m*epl*a ad renatum ep*m* sept*em* et a*tis* puer*r* et met*ri* et ver*u* dic*e* ofite*r* et neg*ae* i*a* p*n*t et id*e* c*u* baptiz*antur* iam simbo*l**u* re*ddut* et ip*s* p*se* ad interro*gat*em r*ndent*.

Col*cred*e. ar*g* hab*z* puer fid*e* h*n*escit ea ut*e* .e. maiores. v*a* pl*erisq*.

Muti. vel et*furi*osi. pupill*u* em*in* infans vel in*fantie* p*xim* no*m*ultum a*furi*oso dist*at*. m*isti*. de*in* ut*i*. s*ti*. s*pupill*o*u*. dr*am* t*n* d*ixi* iter*infant*e*r* a*furi*os*u* .s*e*. h*ij* qui.

Vice. n*a* satis ou*ueniens* e*ut* q*p* ali*u* obligatur et*liber*ur p*ali*u*z*. e*queris*. It*e* dicit lex q*p* igno*rate* fidei*u*ssor poss*um* .ff. de*fidei*u*s*. fide*jub*e*r* et*ignoranti* et*ia* act*o* ac*q*rit*o* .ff. si*cer*. p*e*. si*a*

Furi*oso*.

Grotantes.

fui*scz* amici.

Dixerit. vel dici fecerit vel*p* signa. vel dic*fui* sc*z* voluntatis.

Tehil e*qu* fid*e* i*scrm* fide*o* prof*essionem* h*n* ob*stut*e*r* h*n* si*h* car*itat*e*gu* ergo ib*ut* in priam post mort*e* hoc e*is* d*atur* a*deo*. al*ij* dic*ut* q*p* h*n* e*am* hab*tu* ex*de* b*ap*. et*ei* eff*ec*. cri*h* et*p* al*ios* dic*ut* cred*e* h*n*. e*in* ec*cia*.

Et si*id* est q*w*uis.

font*e* red*ept*om*is* font*e* sanct*ifica* et*tu* a*tute* dei celesti. In*hoc* g*fon*te ante*q* vos toto corpe ting*em* interrogau*m*. Credis in*deu* pa*tre* om*nipot*ete*r*. R*ndistis* credo. R*rus* interrogau*m*. Credis et*m* i*shm* x*pm* fil*iu* eius qui*ceptus* est de*sp*u*sancto* natus ex*maria* Ag*ie* r*ndistis* sing*uli* credo. It*e* interrogau*m*. Credis et*i* sp*m* sanct*u*. re*spodistis* simili*ter* credo. Hoc aut*e* fecim*o* iuxta d*n*ni n*tri* i*shu* x*pi* salua*toris* imp*iu*. qui*c*u*ad* p*rem* i*celu* asc*endet* disc*ipul*is suis id*e* apl*is* m*adau*it d*ic*es. E*utes* doc*e* o*m*gentes baptiz*ates* eos in*nomine* p*tr*is et*filij* et*sp*u*sancti*. It*e* q*p* aut*e* interrogau*m*. Credis in*sanct*a ec*ci*am et*remissi*on*e* pet*oz* car*m*is res*urrect*on*e*. non*eo* modo interrogau*m* ut*qu*o*m* de*u* credit*ur* sic*in* sanct*a* ec*ci*az cath*olica* que*pp*te*rea* sc*a* et*catholica* e*qr* rect*e* credit*in* de*u*. Non ergo d*iximus* ut*in* ec*lesia* quasi*in* de*u* cred*et*is. s*z* intel*ligite* nos*dic*et*u* et*dixi* se*ut* i*ec*cia*s* a*cta* et*catholica* o*usantes*. i*deu* cred*et*is. cred*et*is et*resurrect*on*e* car*m*is*q* fut*ura* est. It*e* is*ido*. li. i*ii*.